Приложение № 1 к извещению

Характеристика объекта  конкурса 

по ЛОТ № 1  г. Обнинск Калужской области, ул. Поленова, д. 2

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год  ввода в эксплуатацию
	Количество этажей,  ( в том числе подземных, шт.)
	Количество секций, шт.
	Количество лифтов, шт.
	Количество  квартир шт.
	Общая площадь жилых помещений, м2
	Площадь нежилых помещений, м2
	Объем здания, м3
	Общая площадь здания, м2
	Общая  жилых помещений (с учетом балконов, лоджий, веранд, террас), м2
	Площадь общего имущества, м2  (без чердаков и подвалов)
	Площадь  чердаков и подвалов , м2
	Уборочная площадь лестниц, общих коридоров, м2
	Уборочная площадь прочих помещений общего пользования, м2
	Кадастровый № земельного участка
	Площадь земельного участка, входящего в состав общего имущества, га
	Техническое подполье
	Технический чердак
	Фундамент
	Стены наружные 
	Перекрытия
	Кровля
	Площадь кровли, м2
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Электроснабжение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Поленова, д. 2
	2019
	19  (1)
	5
	10
	320
	16420,0
	874,4
	83737,5
	23 314,24
	16831,2
	4 298,0
	2 596,0
	2 515,0
	2 869, 0
	40:27:030401:385
	1,56
	Имеется
	Имеется
	Ж/бетонный, монолитная плита на сваях
	Сборные  3-х слойные ж/бетонные панели
	Сборные ж/бетонные панели
	Мягкая рулонная
	1 430,0
	От повысительной насосной станции ЦТП
	От центрального теплового пункта
	Центральная
	От центрального теплового пункта
	ВОЭХ ООО «управляющая компания центр энерго эксплуатации и наладки»



